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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 20 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
16/03/2024 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:02.99 HAJDER, Ensar ZATU Banja Luka 12/06/2016
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 182:05.25 LEKIĆ, Jovan 22ABL Dubrovnik (CRO) 19/05/2021
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:10.60 LEKIĆ, Jovan 22ABL Maribor (SLO) 14/12/2019
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:16.67 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 21/12/2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:35.38 LEKIĆ, Jovan 22ABL Trebinje 04/07/2015
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

12 godina i mlađi

1. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 2:45.48 326 R 1:23.14 1:22.34
2. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 2:51.43 294 1:24.19 1:27.24
3. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 3:05.56 231 1:28.71 1:36.85
4. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 3:08.29 221 1:32.93 1:35.36
5. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 3:14.43 201 1:36.50 1:37.93
6. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 3:18.97 188 1:35.20 1:43.77
7. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 3:20.09 184 1:37.18 1:42.91
8. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 3:20.59 183 1:37.20 1:43.39
9. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 3:27.48 165 1:42.70 1:44.78

10. ŠKORO, Aleksa 13 Leotar, TB 3:28.85 162 1:37.51 1:51.34
11. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 3:31.97 155 1:43.61 1:48.36
12. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 3:32.19 155 1:42.06 1:50.13
13. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 3:33.00 153 1:45.34 1:47.66
14. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp-Banja Luka 3:34.59 149 1:40.78 1:53.81
15. MAHMUTOVIĆ, Amel 15 Swim - Sarajevo 3:38.20 142 1:43.38 1:54.82

DSQ RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 3:21.43 1:38.04 1:43.39
DSQ JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 3:51.50 1:54.63 1:56.87
DSQ JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp-Banja Luka 4:03.40 1:54.49 2:08.91

13 - 14 godina

1. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 2:34.26 403 B 1:15.64 1:18.62
2. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 2:39.17 367 B 1:14.08 1:25.09
3. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 2:40.12 360 B 1:13.77 1:26.35
4. ROZIC, Josko 11 Orka - Mostar 2:41.47 351 B 1:16.93 1:24.54
5. TATIC, Jovan 10 Olymp-Banja Luka 2:42.51 345 B 1:14.04 1:28.47
6. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 2:48.07 312 1:17.46 1:30.61
7. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 2:48.61 309 1:27.82 1:20.79
8. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 2:49.37 304 1:25.36 1:24.01
9. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 2:50.96 296 1:21.82 1:29.14

10. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 2:51.71 292 1:27.23 1:24.48
11. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 2:53.04 285 1:24.12 1:28.92
12. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 2:53.44 283 1:21.03 1:32.41
13. NUHBEGOVIĆ, Kerim 10 Sport Time, SA 2:53.80 282 1:24.88 1:28.92
14. KOVAC, Jan 11 Orka - Mostar 2:59.78 254 1:21.32 1:38.46
15. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 3:16.89 194 1:36.12 1:40.77
16. SETIC, Bakir 11 Eko Sport - Sarajevo 3:17.58 192 1:34.64 1:42.94
17. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 3:17.65 191 1:34.85 1:42.80
18. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 3:25.36 171 1:38.36 1:47.00
19. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport - Sarajevo 3:41.01 137 1:46.47 1:54.54

DSQ SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp-Banja Luka 2:43.30 1:15.74 1:27.56

15 - 16 godina

1. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 2:32.23 419 A 1:14.99 1:17.24
2. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 2:33.67 408 B 1:13.08 1:20.59
3. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 2:43.62 338 R 1:24.38 1:19.24
4. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 2:47.82 313 1:24.21 1:23.61
5. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 2:50.58 298 1:22.91 1:27.67
6. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 2:56.72 268 1:24.82 1:31.90
7. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 3:17.71 191 1:32.78 1:44.93

DSQ GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 2:19.93 1:04.98 1:14.95
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 20, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim

17 - 18 godina

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 2:20.52 533 A 1:03.74 1:16.78
2. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 2:21.50 522 A 1:06.14 1:15.36
3. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:27.23 464 A 1:10.13 1:17.10
4. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 2:33.03 413 A 1:11.75 1:21.28
5. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 2:38.61 371 B 1:13.34 1:25.27

DSQ ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 2:46.52 1:16.46 1:30.06

19 godina i stariji

1. MORACA, Luka 05 Olymp-Banja Luka 2:23.99 496 A 1:09.36 1:14.63
2. ŠUTA, Haris 03 Bosna, SA 2:24.74 488 A 1:09.37 1:15.37
3. HARMANDIC, Danis 05 Orka - Mostar 2:31.18 428 A 1:13.85 1:17.33
4. PROTIC, Danilo 05 PK Borac 2:35.22 396 B 1:12.91 1:22.31

Otvoreno

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 2:20.52 533 A 1:03.74 1:16.78
2. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 2:21.50 522 A 1:06.14 1:15.36
3. MORACA, Luka 05 Olymp-Banja Luka 2:23.99 496 A 1:09.36 1:14.63
4. ŠUTA, Haris 03 Bosna, SA 2:24.74 488 A 1:09.37 1:15.37
5. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:27.23 464 A 1:10.13 1:17.10
6. HARMANDIC, Danis 05 Orka - Mostar 2:31.18 428 A 1:13.85 1:17.33
7. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 2:32.23 419 A 1:14.99 1:17.24
8. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 2:33.03 413 A 1:11.75 1:21.28
9. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 2:33.67 408 B 1:13.08 1:20.59

10. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 2:34.26 403 B 1:15.64 1:18.62
11. PROTIC, Danilo 05 PK Borac 2:35.22 396 B 1:12.91 1:22.31
12. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 2:38.61 371 B 1:13.34 1:25.27
13. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 2:39.17 367 B 1:14.08 1:25.09
14. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 2:40.12 360 B 1:13.77 1:26.35
15. ROZIC, Josko 11 Orka - Mostar 2:41.47 351 B 1:16.93 1:24.54
16. TATIC, Jovan 10 Olymp-Banja Luka 2:42.51 345 B 1:14.04 1:28.47
17. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 2:43.62 338 R 1:24.38 1:19.24
18. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 2:45.48 326 R 1:23.14 1:22.34
19. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 2:47.82 313 1:24.21 1:23.61
20. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 2:48.07 312 1:17.46 1:30.61
21. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 2:48.61 309 1:27.82 1:20.79
22. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 2:49.37 304 1:25.36 1:24.01
23. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 2:50.58 298 1:22.91 1:27.67
24. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 2:50.96 296 1:21.82 1:29.14
25. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 2:51.43 294 1:24.19 1:27.24
26. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 2:51.71 292 1:27.23 1:24.48
27. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 2:53.04 285 1:24.12 1:28.92
28. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 2:53.44 283 1:21.03 1:32.41
29. NUHBEGOVIĆ, Kerim 10 Sport Time, SA 2:53.80 282 1:24.88 1:28.92
30. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 2:56.72 268 1:24.82 1:31.90
31. KOVAC, Jan 11 Orka - Mostar 2:59.78 254 1:21.32 1:38.46
32. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 3:05.56 231 1:28.71 1:36.85
33. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 3:08.29 221 1:32.93 1:35.36
34. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 3:14.43 201 1:36.50 1:37.93
35. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 3:16.89 194 1:36.12 1:40.77
36. SETIC, Bakir 11 Eko Sport - Sarajevo 3:17.58 192 1:34.64 1:42.94
37. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 3:17.65 191 1:34.85 1:42.80
38. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 3:17.71 191 1:32.78 1:44.93
39. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 3:18.97 188 1:35.20 1:43.77
40. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 3:20.09 184 1:37.18 1:42.91
41. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 3:20.59 183 1:37.20 1:43.39
42. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 3:25.36 171 1:38.36 1:47.00
43. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 3:27.48 165 1:42.70 1:44.78
44. ŠKORO, Aleksa 13 Leotar, TB 3:28.85 162 1:37.51 1:51.34
45. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 3:31.97 155 1:43.61 1:48.36
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 20, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

46. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 3:32.19 155 1:42.06 1:50.13
47. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 3:33.00 153 1:45.34 1:47.66
48. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp-Banja Luka 3:34.59 149 1:40.78 1:53.81
49. MAHMUTOVIĆ, Amel 15 Swim - Sarajevo 3:38.20 142 1:43.38 1:54.82
50. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport - Sarajevo 3:41.01 137 1:46.47 1:54.54

DSQ GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 2:19.93 1:04.98 1:14.95
DSQ SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp-Banja Luka 2:43.30 1:15.74 1:27.56
DSQ ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 2:46.52 1:16.46 1:30.06
DSQ RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 3:21.43 1:38.04 1:43.39
DSQ JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 3:51.50 1:54.63 1:56.87
DSQ JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp-Banja Luka 4:03.40 1:54.49 2:08.91


